

2009-03-23 14:31 CET

Åre släcker för en ljusare framtid

Lördag den 28 mars genomförs världens största klimatmanifestation - Earth Hour. Klockan 20.30 släcker miljontals människor runtom i världen ljuset. Åre kommun är en av närmare 100 svenska kommuner som deltar i manifestationen. I Åre släcker man fasad- och gatubelysning samt belysning i backar och på parkeringar under en timme. Samtidigt uppmanas alla kommuninvånare och besökande skidgäster att göra detsamma.

SkiStar Åre har tillsammans med bland andra Åre kommun och Holiday Club beslutat sig för att ansluta sig till Världsnaturfondens klimatmanifestation Earth Hour. Under en timme kommer fasad- och gatubelysning samt belysning i backar och på parkeringar att vara släckt. Besökande skidgäster har informerats om nedsläckningen redan innan sin ankomst och i receptionerna kommer man att dela ut värmeljus till alla gäster som uppmanas att ta del av manifestationen. Jämtkraft kommer under nedsläckningen att mäta elförbrukningen.

-För oss är det en självklarhet att medverka i Earth Hour, att släcka ner under en timme är en enkel men kraftfull handling och ett bra budskap till världens makthavare. Det ska även bli spännande att se resultatet av Jämtkrafts mätningar, säger Jan Rydén Driftchef Fastighet och Miljösamordnare SkiStar Åre.

I sommar står Åre värd för EU:s miljö- och energiministtermöten där klimatfrågan kommer att vara en viktig punkt.

För mer information om manifestationen besök www.earthhour.org och www.wwf.se

För mer information:

Linda Wasell, PR & Informationsansvarig SkiStar Åre
Telefon: +46 70 395 62 71
E-post: linda.wasell@skistar.com
eller besök SkiStar Åres pressrum på www.skistar.com/are

Kort om Åre:

Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget stannar mitt i byn och inom en dryg timmes resa finns två internationella flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger det mesta om utförsåkning. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och är en mycket välbesökt skidort, säsongen 07/08 hade man i Åre 1 056 000 skiddagar.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 53%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf
Presskontakt
press@skistar.com
+46 76 765 09 65